CO-K0439-057F/2022 de la obra K0439.­
CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN' CENTRO, LOCALIDAD ANICETO, ASENTAMIENTO 
CALLE VENUSTIANO CARRANZA, Localidad: Q291 RA. ANICETO correspondiente a la Invitación a cuando 
menos tres personas, con un monto total de$ 2,661,039.73 (DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y 
UN MIL TREINTA Y NUEVE PESOS 73/100 M'.N.) incluyendo el !.V.A El contratista deberá iniciar los trabajos el 
día 19 DE JULIO DE 2022 y terminar el día 16 DE SEPTIEMBRE DE 2022, los cuales tendrán una duración de 
60 (SESENTA) DÍAS NATURALES. 

' ESTA OBRA FUE REALIZADA CON RECURSOS PÜBLICOS FE E ES'